АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2024    № 40-р
        г. Велиж

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействии коррупции на 2021-2024 годы», в целях проведения эффективной работы по предупреждению коррупции в Администрации муниципального образования «Велижский район»:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Велижский район» в 2024 году согласно приложению1.
2. Данное распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                Г.А. Валикова
Готовила:  управляющий делами                   Разослать: в дело, прокурору, упр.делами,
Л.С.Васильева                                                   Кулешовой О.Г.
________________2024 г.

Визы: главный специалист-юрист

С.В.Лукашевич
________________2024 г.
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Велижский район» в 2024 году

1